
2025 年 12 月吉日 

 
 

各 位 

 
公益財団法人 九州経済調査協会 

 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊会は誠に勝手ながら、年末年始につきまして下記の期間を休業とさせ

ていただきます。 
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

 
 

記 

 

 年末年始休業日 ２０２５年１２月２７日（土）から 

２０２６年 １月 ４日（日）まで 

 

※ 同期間は、BIZCOLI も休業日といたします 
 

 
以 上 

 


